suspicionem reperire poterunt, eò quòd fidelis esset, et omnis culpa, et suspicio non inveniretur in eo.

8. Dixerunt ergò viri illi: Non invenimus Danieli huic aliquam occasionem, nisi fortè in lego Dei sui.

6. Tunc principes et satrapæ surripuerunt regi, et sic locuti sunt ei: Dari rex in aeternum vive:

7. Consilium inierunt omnes principes regni tui, magistratus, et satrapæ, senatores, et iudices, ut decretum imperatorum exeat, et edictum: Ut omnis, qui petierit aliquam petitionem à quocumque deo, et homine usque ad triginta dies, nisi à te rex, mittatur in lacum leonum.

8. Nunc itaque rex confirma sententiam, et scribe decretum: ut non immutetur quod statutum est à Medis et Persis, nec prævaricari cuiquam liceat.

9. Porrò rex Darius proposuit edictum, et statuit.

10. Quod cum Daniel comperisset, id est, constitutam legem, ingressus est domum suam: et fenestris apertis in cenaculo suo contra Jerusalem tribus temporibus in die flectebat genua sua, et adorabat, confitebatur coram Deo suo, et sicut et ante facere consueverat.

11. Viri ergò illi curiosius inquirentes, invenerunt Daniele m orantem, et obsecrantem Deum suum.

12. Et accedentes locuti sunt regi super edicto: Rex, numquid non constituisti, ut omnis homo, qui rogaret quemquam de diis et hominibus, usque ad dies triginta, nisi te, rex, mitteretur in lacum leonum? Ad quos respon-

ni sospecha, por cuanto era fiel, y no se hallaba en él culpa alguna, ni sospecha.

8. Dijeron pues aquellos hombres: No hallaremos en que acusar á este Daniel, sino acaso por lo que hace á la ley de su Dios.

6. Entonces los príncipes y sátrapas sorprendieron al rey, y le hablaron de esta manera: Ó rey Darío, vive para siempre:

7. Todos los príncipes de tu reino, los magistrados y sátrapas, los senadores y jueces son de parecer, que salga un decreto imperial mandando: Que todo aquel que pidiere alguna cosa á cualquier dios ú hombre hasta treinta días, sino á tí, ó rey, sea echado en el lago de los leones.

8. Ahora pues, ó rey, confirma su parecer, y firma el decreto: para que no sea alterado lo que se ha establecido por los Medos y Persas, ni sea lícito á ninguno el traspassarlo.

9. Y el rey Darío publicó el decreto, y lo confirmó.

10. Lo cual habiéndolo sabido Daniel, esto es, la ley que habia sido establecida, entró en su casa: y abiertas las ventanas en su cámara hacia Jerusalem, hincaba sus rodillas tres veces al día, y adoraba, y daba gracias á su Dios, como antes tambien habia acostumbrado hacer.

11. Por lo cual aquellos hombres espíandole con el mayor cuidado, hallaron á Daniel orando, y rogando á su Dios.